As persoas seleccionadas recibirán unha bolsa económica de nove mil cincocentos euros 

(9.500,00 €) para o desenvolvemento do proxecto nos lugares de destino, así como para os seus 

gastos de transporte e manutención.  

A contía asignada para as axudas desta convocatoria de residencias artísticas ascende a 

dezanove mil euros (19.000,00 €), con cargo á aplicación 26/333.3330.481.02 do Orzamento 

provincial. Os custos derivados dos gastos de transporte e seguro das obras estimados en cinco 

mil cincocentos euros (5.500,00 €) realizarase con cargo á aplicación 26/333.3340.223.00 do